
 

МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ ТИМЧАСОВО ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

23.04.2024  № 120 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

25 квітня 2024 р. за № 608/41953 

Про затвердження Змін до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06 грудня 2022 року № 1364 «Деякі 

питання формування переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 

окупованих Російською Федерацією» 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Зміни до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 

окупованих Російською Федерацією, затвердженого наказом Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України від 22 грудня 2022 року № 309, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 23 грудня 2022 року за № 1668/39004, що додаються. 

2. Директорату у справах тимчасово окупованих територій і деокупованих територій спільно з 

Директоратом нормативно-правового забезпечення забезпечити подання цього наказу в 

установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

Віце-прем'єр-міністр України - Міністр Ірина ВЕРЕЩУК 

 

ПОГОДЖЕНО: 
  

Міністр оборони України Рустем УМЄРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України 

23 квітня 2024 року № 120 

Зміни 

до Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих 

Російською Федерацією 

 

1. У підпункті 1.7 пункту 1 розділу I рядок: 

« 

UA59040150020096703 
с. Бакирівка Чернеччинської сільської 

територіальної громади 
24.02.2022 28.02.2022 

» 

викласти в такій редакції: 

« 

UA59040150000076482 
Чернеччинська сільська територіальна 

громада 
24.02.2022   

». 

2. У пункті 2 розділу I: 

1) у підпункті 2.2 

рядок 

« 

UA14020010010059145 
м. Бахмут Бахмутської міської 

територіальної громади 
24.02.2022   

» 

викласти в такій редакції: 

« 

UA14020010010059145 
м. Бахмут Бахмутської міської 

територіальної громади 
24.02.2022 12.12.2023 

»; 

рядок 

« 

UA14020010180045264 
сел. Хромове Бахмутської міської 

територіальної громади 
24.02.2022   

» 

викласти в такій редакції: 

« 

UA14020010180045264 
сел. Хромове Бахмутської міської 

територіальної громади 
24.02.2022 11.02.2024 

»; 

рядок 

« 

UA14020050000019803 

Світлодарська міська територіальна 

громада за винятком с. Доломітне, с. 

Лозове 

24.02.2022 19.05.2022 

» 

викласти в такій редакції: 

« 

UA14020050000019803 

Світлодарська міська територіальна 

громада за винятком сел. Доломітне, 

с. Лозове 

24.02.2022 19.05.2022 

»; 

рядок 

« 



UA14160190000059231 

Очеретинська селищна територіальна 

громада за винятком сел. Бетманове, с. 

Василівка, сел. Верхньоторецьке, с. 

Веселе, с. Водяне, сел. Кам'янка, с. 

Красногорівка, сел. Ласточкине, сел. 

Лозове, с. Новобахмутівка, с. 

Новоселівка, с. Новоселівка Друга, сел. 

Піски, сел. Сєверне, сел. Степове, с. 

Троїцьке 

24.02.2022   

» 

викласти в такій редакції: 

« 

UA14160190000059231 

Очеретинська селищна територіальна 

громада за винятком сел. Бетманове, с. 

Василівка, сел. Верхньоторецьке, с. 

Веселе, с. Водяне, сел. Кам'янка, с. 

Красногорівка, сел. Ласточкине, сел. 

Лозове, с. Новобахмутівка, с. 

Новоселівка, с. Новоселівка Друга, с. 

Орлівка, сел. Піски, сел. Сєверне, сел. 

Степове, с. Тоненьке, с. Троїцьке 

24.02.2022   

»; 

після рядка 

« 

UA14160190180010485 
с. Новоселівка Друга Очеретинської 

селищної територіальної громади 
24.02.2022 31.07.2022 

» 

доповнити новим рядком такого змісту: 

« 

UA14160190210082037 
с. Орлівка Очеретинської селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 03.04.2024 

»; 

після рядка 

« 

UA14160190400058352 
сел. Степове Очеретинської селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 06.03.2024 

» 

доповнити новим рядком такого змісту: 

« 

UA14160190280029350 
с. Тоненьке Очеретинської селищної 

територіальної громади 
24.02.2022 03.04.2024 

». 

2) у підпункті 2.6 

рядок: 

« 

UA48020010000091496 
Баштанська міська територіальна 

громада 
01.03.2022 11.11.2022 

» 

викласти в такій редакції: 

« 

UA48020010000091496 

Баштанська міська територіальна 

громада за винятком с. Костянтинівка, 

с. Піски, с. Христофорівка 

01.03.2022 11.11.2022 

»; 

після рядка 

« 



UA48020010000091496 

Баштанська міська територіальна 

громада за винятком с. Костянтинівка, 

с. Піски, с. Христофорівка 

01.03.2022 11.11.2022 

» 

доповнити трьома новими рядками такого змісту: 

« 

UA48020010080089974 
с. Костянтинівка Баштанської міської 

територіальної громади 
18.03.2022 11.11.2022 

UA48020010160050100 
с. Піски Баштанської міської 

територіальної громади 
18.03.2022 11.11.2022 

UA48020010210063915 
с. Христофорівка Баштанської міської 

територіальної громади 
17.03.2022 11.11.2022 

»; 

рядок: 

« 

UA48020230000095751 
Широківська сільська територіальна 

громада 
20.03.2022 11.11.2022 

» 

викласти в такій редакції: 

« 

UA48020230000095751 
Широківська сільська територіальна 

громада за винятком с. Новопетрівка 
20.03.2022 11.11.2022 

»; 

рядок: 

« 

UA48060270000044708 
Первомайська селищна 

територіальна громада 
04.03.2022 11.11.2022 

» 

замінити десятьма новими рядками такого змісту: 

« 

UA48060270020088154 
с. Білозірка Первомайської селищної 

територіальної громади 
31.03.2022 11.11.2022 

UA48060270030099770 
с. Благодатне Первомайської 

селищної територіальної громади 
13.08.2022 11.11.2022 

UA48060270100064001 
сел. Засілля Первомайської селищної 

територіальної громади 
31.03.2022 11.11.2022 

UA48060270110046010 
сел. Квітневе Первомайської 

селищної територіальної громади 
31.03.2022 11.11.2022 

UA48060270040051876 
с. Киселівка Первомайської селищної 

територіальної громади 
16.06.2022 11.11.2022 

UA48060270050010947 
с. Костянтинівка Первомайської 

селищної територіальної громади 
31.03.2022 11.11.2022 

UA48060270070094163 
с. Новомиколаївка Первомайської 

селищної територіальної громади 
31.03.2022 11.11.2022 

UA48060270080031159 
с. Новоселівка Первомайської 

селищної територіальної громади 
31.03.2022 11.11.2022 

UA48060270090026772 
с. Партизанське Первомайської 

селищної територіальної громади 
31.03.2022 11.11.2022 

UA48060270010054876 
сел. Первомайське Первомайської 

селищної територіальної громади 
31.03.2022 11.11.2022 

»; 

рядок: 

« 

UA48060050000074873 
Воскресенська селищна 

територіальна громада 
04.03.2022 11.11.2022 

» 



викласти в такій редакції: 

« 

UA48060050000074873 

Воскресенська селищна 

територіальна громада за винятком с. 

Пересадівка, сел. Грейгове, с. 

Водокачка 

04.03.2022 11.11.2022 

»; 

після рядка 

« 

UA48060050000074873 

Воскресенська селищна 

територіальна громада за винятком с. 

Пересадівка, сел. Грейгове, с. 

Водокачка 

04.03.2022 11.11.2022 

» 

доповнити трьома новими рядками такого змісту: 

« 

UA48060050020025690 
с. Водокачка Воскресенської 

селищної територіальної громади 
19.03.2022 11.11.2022 

UA48060050090034168 
сел. Грейгове Воскресенської 

селищної територіальної громади 
19.03.2022 11.11.2022 

UA48060050050018847 
с. Пересадівка Воскресенської 

селищної територіальної громади 
19.03.2022 11.11.2022 

»; 

рядок: 

« 

UA48060370000016130 
Шевченківська сільська територіальна 

громада 
04.03.2022 11.11.2022 

» 

замінити п'ятнадцятьма новими рядками такого змісту: 

« 

UA48060370150077645 
сел. Водник Шевченківської сільської 

територіальної громади 
02.04.2022 11.11.2022 

UA48060370040034172 
с. Зелений Гай Шевченківської 

сільської територіальної громади 
02.04.2022 11.11.2022 

UA48060370050075467 
с. Зоря Шевченківської сільської 

територіальної громади 
02.04.2022 11.11.2022 

UA48060370060040523 
с. Котляреве Шевченківської сільської 

територіальної громади 
02.04.2022 11.11.2022 

UA48060370170060910 
сел. Луч Шевченківської сільської 

територіальної громади 
02.04.2022 11.11.2022 

UA48060370180099577 
сел. Любомирівка Шевченківської 

сільської територіальної громади 
26.09.2022 11.11.2022 

UA48060370070023269 
с. Миколаївське Шевченківської 

сільської територіальної громади 
02.04.2022 11.11.2022 

UA48060370080051801 
с. Мирне Шевченківської сільської 

територіальної громади 
11.04.2022 11.11.2022 

UA48060370090062861 
с. Новогригорівка Шевченківської 

сільської територіальної громади 
02.04.2022 11.11.2022 

UA48060370110014185 
с. Новоруське Шевченківської 

сільської територіальної громади 
02.04.2022 11.11.2022 

UA48060370120028949 
с. Оленівка Шевченківської сільської 

територіальної громади 
02.04.2022 11.11.2022 

UA48060370190097301 
сел. Полігон Шевченківської сільської 

територіальної громади 
11.04.2022 11.11.2022 

UA48060370200051804 
сел. Тернові Поди Шевченківської 

сільської територіальної громади 
23.09.2022 11.11.2022 



UA48060370010072079 
с. Шевченкове Шевченківської 

сільської територіальної громади 
11.04.2022 11.11.2022 

UA48060370130070205 
с. Шевченкове Шевченківської 

сільської територіальної громади 
11.04.2022 11.11.2022 

». 

3) У пункті 2 розділу II 

після рядка: 

« 

UA14160190180010485 
с. Новоселівка Друга Очеретинської 

селищної територіальної громади 
01.08.2022   

» 

доповнити новим рядком такого змісту: 

« 

UA14160190210082037 
с. Орлівка Очеретинської селищної 

територіальної громади 
04.04.2024   

»; 

після рядка: 

« 

UA14160190400058352 
сел. Степове Очеретинської селищної 

територіальної громади 
07.03.2024   

» 

доповнити новим рядком такого змісту: 

« 

UA14160190280029350 
с. Тоненьке Очеретинської селищної 

територіальної громади 
04.04.2024   

»; 

після рядка: 

« 

UA14020010030085322 
с. Андріївка Бахмутської міської 

територіальної громади 
30.11.2022 14.09.2023 

» 

доповнити новим рядком такого змісту: 

« 

UA14020010010059145 
м. Бахмут Бахмутської міської 

територіальної громади 
13.12.2023   

»; 

після рядка: 

« 

UA14020010120064151 
с. Кліщіївка Бахмутської міської 

територіальної громади 
24.01.2023 17.09.2023 

» 

доповнити новим рядком такого змісту: 

« 

UA14020010180045264 
сел. Хромове Бахмутської міської 

територіальної громади 
12.02.2024   

»; 

  

Генеральний Директор Директорату 

у справах тимчасово окупованих 

територій і деокупованих територій 

Володимир ТАРЧИНСЬКИЙ 

 

 


